
 

 
Республика Крым 

 
КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 
                                                   2  СЕССИЯ     1    СОЗЫВА 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
"03" октября   2014 г.   № 19 – 1/14                    г. Керчь 
 
 
 
О признании ут рат ившим силу 
решение  55 сессии городского совет а  
6 созыва  от  29.07.2014г.  «О делегировании  
полномочий  и.о. городского головы»  

 
 
 
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                         

от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 
Крым  от 21.08.2014г. № 54-ЗРК  «Об основах местного самоуправления  в 
Республике Крым», решением 1 сессии Керченского городского совета 1 созыва  
от 29.09.2014г. № 9-1/14 «О ликвидации Керченского городского совета, 
действующего на момент проведения выборов 14.09.2014г., как юридического 
лица», городской совет РЕШИЛ: 

 
 
Признать утратившим силу решение  55 сессии городского совета                   

6 созыва  от 29.07.2014г. «О делегировании полномочий  и.о. городского 
головы». 

 
 
 
Председатель  городского совета                                                     Л. ЩЕРБУЛА 
 


